

# Årsredovisning för **Brame Mark AB**

556870-9041

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Johan Mellin  
Styrelseledamot

2023-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brame Mark AB, 556870-9041, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje bedriver helentreprenader, markarbeten samt byggnadsarbeten främst till privatkunder och har under året varit verksam i Norrtälje kommun.

Bolagets omsättning har fortsatt minskat pga att Norrtälje kommun har pausat utbyggnaden av VA i området.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	16 239	902 872	1 192 203	873 485
Resultat efter finansiella poster	-766 951	-356 246	224 984	-181 115
Soliditet %	11,2	70,5	72,7	66,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	856 299	-306 246
Balanseras i ny räkning		-306 246	306 246
Erhållna aktieägartillskott		217 000	
Årets resultat			-766 951
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>767 053</b>	<b>-766 951</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	767 053
Årets resultat	-766 951
<b>Summa</b>	<b>102</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102
<b>Summa</b>	<b>102</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 239	902 872
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-125 522	0
Övriga rörelseintäkter		1 372	82 614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-107 911</b>	<b>985 486</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-167 366	-475 478
Övriga externa kostnader		-416 047	-561 799
Personalkostnader	2	-43 554	-220 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 243	-82 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-659 210</b>	<b>-1 341 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-767 121</b>	<b>-355 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		108	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		62	-648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170</b>	<b>-608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-766 951</b>	<b>-356 246</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-766 951</b>	<b>-306 246</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-766 951</b>	<b>-306 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 284	38 487
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 689	31 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 973</b>	<b>70 216</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 973</b>	<b>70 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	125 522
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>125 522</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		177 068	235 921
Övriga fordringar		113 676	140 072
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	165 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 236	37 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>303 980</b>	<b>578 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 794	76 287
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 794</b>	<b>76 287</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>410 774</b>	<b>780 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 747</b>	<b>850 921</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		767 053	856 299
Årets resultat		-766 951	-306 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102</b>	<b>550 053</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 102</b>	<b>600 053</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 726	31 942
Skatteskulder		4 289	4 444
Övriga skulder		376 631	204 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 645</b>	<b>250 868</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>448 747</b>	<b>850 921</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	980 000	980 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>980 000</b>	<b>980 000</b>
Ingående avskrivningar	-941 513	-862 054
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 203	-79 459
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-966 716</b>	<b>-941 513</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 284</b>	<b>38 487</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	390 681	355 481
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		35 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>390 681</b>	<b>390 681</b>
Ingående avskrivningar	-358 952	-355 481
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 040	-3 471
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-365 992</b>	<b>-358 952</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 689</b>	<b>31 729</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Johan Mellin*  
Johan Mellin  
Styrelseledamot

2023-10-19  
Datum